Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de outubro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01348 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, AO CONTRATO Nº 8840-2024.

• AVISO DA CONCORRÊNCIA Nº 001-2025.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE1D504D4F2EA00A87D7164701010FE3

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de outubro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01348 | Caderno 1

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ Nº 13.717.798/0001-39

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2025

O Município de Presidente Dutra/BA faz saber que realizará licitação na modalidade

Concorrência, na forma Eletrônica n. 001/2025. Objeto: Contratação de Empresa Especializada

para Execução de Pavimentação em Diversas Ruas da Sede e da Vila de Campo Formoso, no

Município de Presidente Dutra - BA. Sessão: 28/10/2025, às 14:00hs. Tipo: Menor Preço

Global. Informações e Edital: https://presidentedutra.ba.gov.br///

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 //pmpdba@hotmail.com//. Raimundo

Mario Pereira Machado – Agente de Contratação.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E644B68E52607A90B5B723F404E5D8C

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de outubro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01348 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de outubro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01348 | Caderno 1

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto,01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

ATOS ADMINISTRATIVO

Errata do extrato de aditivo nº 001, ao contrato nº 8840-2024, publicado no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico,
www.presidentedutra.ba.gov.br, Ano XI, Edição nº 01346, Caderno 1, quarta-feira, 8 de outubro de 2025.

EXTRATO PUBLICADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2024 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Odeni
Silva Lima, CNPJ: 21.632.596/0001-12, Objeto do Aditivo: Aditar o prazo de vigência do contrato acima em mais 360 (trezentos) dias, com vistas à
continuação dos serviços contratados, Vigência do aditivo: 14/11/2025 a 14/11/2026. Roberto Carlos Alves de Souza.
ERRATA: Altera-se o extrato acima e onde se lia, 360 (trezentos) dias, passa a ser lido 360 (trezentos e sessenta) dias, permanecendo inalterado o
restante do enunciado.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE1D504D4F2EA00A87D7164701010FE3

		2025-10-10T10:31:11-0300